

İnsanı, doğayı ve yaşamı sevmekle başlar her şey

II. TOPLUMSAL SEVGİ HAFTASI

● Bugün 14 Şubat Sevgililer Günü...Birbirini seven insanların, sevgilerini, bağlılıklarını ve yüreklerindeki tüm güzel duyguları birbirlerine sundukları, aşklarını tazeledikleri ve coşkularını paylaştıkları gün.

● Gazeteniz ÇORUM HABER ise, 14 Şubat'ı da içine alan haftayı, tam 11 yıldır "Toplumsal Sevgi Haftası" olarak kutluyor. Doğanın bu en güçlü duygusunu, aşk büyüsünün dışına taşıyarak, insan sevgisinin, doğa sevgisinin, barış ve kardeşlik duygularının egemen olduğu bir "çiçekli bahçe"ye dönüştürme umudu, inancı ve arzusuyla...

● Bugün, yalnız sevdiğinize değil, tüm insanlara, doğadaki tüm canlılara, böceğe, çiçeğe, kelebeğe, yüğünüzden kopan sevginizi ifade etmekten geri durmayın. "Seni seviyorum" demekten çekinmeyin!



"Çorum'u Sevenlerin Gazetesi"

41 yıl

www.corumhaber.net

ÇORUM HABER

14 ŞUBAT 2026 CUMARTESİ

siyasi bağımsız gazete

7 TL

Basın çalışanlarına sosyal destekler artırılıyor



BİK Genel Müdürü Abdulkadir Çay, toplantı sonrası Genel Kurul üyeleri ile birlikte...

● Basın İlan Kurumu Genel Kurulu'nda basın desteklenmesine yönelik düzenlemeler karara bağlandı. Basın çalışanlarına sosyal desteklerin yüzde 50 artırılması benimsenirken, süreli yayınlara verilecek yatırım ve işletme kredilerinin faiz oranı da yüzde 29 olarak belirlendi. ●7'de

Denetimli Serbestlik protokolü imzalandı

● Protokolü Vali Ali Çalgan, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş ve Denetimli Serbestlik Müdürü Mesut Akdülger imzaladı.
● İyi halli oldukları için haklarında denetimli serbestlik kararı verilen yükümlüler kamu kurum ve kuruluşlarında kamuya yararlı işlerde ücretsiz olarak çalışacak. ●6'da



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Yasin Öztürk
"Bize iftira atanlar şimdi terörle kol kola"
●3'de

Yangında can pazarı

● Çorum'da bir apartmanın 5. katındaki dairede çıkan yangında, dumandan etkilenen 2'si çocuk 4 kişi itfaiye ekiplerince kurtararak hastaneye kaldırıldı.
●4'de



Belediye'den "tam buğday"a tam destek



Dolandırıcılık operasyonu

7 kişi gözaltında

Çorum merkezli 3 ilde düzenlenen operasyonda, telefonda kendilerini polis ve savcı olarak tanıtarak dolandırıcılık yapan kişilere GSM hattı temin ettiği iddiasıyla gözaltına alınan 7 şüpheli, Adliye'ye sevk edildi. ●4'de



Şüphelilerin 139 milyon lira haksız kazanç elde ettiği tespit edildi.

14 Şubat
SEVGİLİLER GÜNÜ
Kutlu Olsun



Aşkla, sevgiyle ve huzurla dolu güzel bir ömür geçirmenizi dileriz.

KERMAN | HOME

istikbal

SIEMENS

GÜMÜŞSUYU

Kolix

KERMAN MOBİLYA

www.kermanmobilya.com.tr

Alkent Mah. No: 202 (Ev Concept Mağazamızda)
Tel: 0364 201 02 25 Fax: 0364 201 02 26

Cumartesi	Pazar
Yağmurlu	Rüzgarlı
4°C	2°C
12°C	19°C
Pazartesi	Çarşamba
Sağnak Yağışlı	Yağmurlu
5°C	4°C
16°C	6°C

"Yapay Zeka" projesi OKA'dan destek alıyor

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan yapay zeka projesi Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) 2025 Yılı Sosyal Kalkınma ve Girişimcilik Teknik Destek Programı (SOGEP) kapsamında kabul edildi.

"Öğretmenler için Yapay Zekâ Farkındalık, Uygulama ve Dönüşüm Atölyesi" isimli projenin sözleşmesi, İl Millî Eğitim Müdürü

Cemil Çağlar ile OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle tarafından imzalandı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi'nin hayata geçireceği proje ilimizdeki öğretmenlerin yapay zekâ alanındaki bilgi ve becerilerini geliştirmeyi hedefliyor. Proje kapsamında eğitimde dijital dönüşüm sürecinin güçlendirilmesi, kurumsal kapasitenin artırılması ve öğretmenlerin çağın

gerekliliklerine uygun şekilde donatılması amaçlanıyor. Projenin, eğitimde dijital dönüşümüne ivme kazandırması ve öğretmenlerin yeni nesil teknolojilere daha etkin uyum sağlamasına katkı sunması bekleniyor.

İl Millî Eğitim Müdürü Çağlar, teknolojiyi üreten ve yöneten nesiller yetiştirmenin güçlü bir eğitim sistemiyle mümkün olacağını vurgulayarak, yapay zekâ

alanındaki bu adımın hem eğitim camiasına hem de şehre önemli katkılar sağlayacağını ifade etti. Çağlar, projenin hayata geçirilmesinde emeği geçenlere teşekkür ederek, kazanımın şehre ve eğitim camiasına hayırlı olmasını temenni etti.

Cemil Çağlar ayrıca OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ile yapılabilecek işbirlikleri ve projelerle ilgili istişarede bulundu. (Volkan SINAYUÇ)



"Öğretmenler İçin Yapay Zekâ Farkındalık, Uygulama ve Dönüşüm Atölyesi" projesinin sözleşmesi, İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar ile OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle tarafından imzalandı.



Çorum'un esnaf odası başkanları Milletvekili Kayırcı ve TŞOF Başkanı Yiğiner'e hediye takdim etti.



Şahin Koçak vefat etti



Şahin Koçak (70)

Çorum merkeze bağlı Kuşsaray Köyü nüfusuna kayıtlı olup, Almanya'nın Frankfurt şehrinde ikamet eden Şahin Koçak (70), hayatını kaybetti.

Nuriye ve Sadık Koçak'ın oğulları, Akile Koçak'ın eşi, Damla ve Pınar'ın babaları, Koçak Müzikevi Sahibi Cemil Koçak ile Ceylan Koçak'ın amcaoğulları Şahin Koçak, Hakka yürüdü. Rahatsızlığında dolayı tedavi gören Şahin Koçak kurtarılamadı.

Merhumun cenazesi 17 Şubat 2026 Salı günü saat 09.00'da Frankfurt'ta toprağa verilecek.

ÇORUM HABER merhuma Allah'tan rahmet, ailesine sabır ve başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

Nazlı Ünlü vefat etti

Merkez ebağlı Büyük Palabıyık Köyü doğumlu olup, Kuşsaray'da ikamet eden Nazlı Ünlü (97) vefat etti.

Leyla Koçak, Cengiz Ünlü, İsmail Ünlü, Enpare Demirci ve Gülistan Görmez'in anneleri olan Nazlı Ünlü, hayatını kaybetti. Merhumenin cenazesi Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesinde düzenlenen Hakka yürüme erkanının ardından Palabıyık Köyü'nde toprağa verildi.

ÇORUM HABER merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine sabır ve başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



Nazlı Ünlü (97)

Yusuf Sığircı ağabeyini kaybetti



Çorum'un tanınmış simalarından İnşaat Mühendisi Yusuf Sığircı'nın ağabeyi Osman Sığircı (94), yaşamakta olduğu Amasya'nın Suluova ilçesi Uzunoba köyünde hayata veda etti.

Nurhan Sığircı'nın eşi, İlhami, İlhan, Mehmet, Durmuş ve Süreyya Sığircı'nın babaları, Yusuf ve Naci

Sığircı'nın ağabeyleri olan Osman Sığircı'nın cenazesi, Perşembe günü Uzunoba Köyü Camii'nde öğle namazının ardından kılınan cenaze namazından sonra köy mezarlığında toprağa verildi.

ÇORUM HABER merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı esnaf odası başkanlarını ağırladı

"Esnaf sorunlarının takipçisiyiz"

Çorum'da yeni seçilen bazı esnaf ve sanatkâr odası başkanları, Ankara'ya giderek Milliye'te Hareket Partisi (MHP) Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı ile bir araya geldi.

MHP Genel Merkezi'nde yapılan görüşmeye; Çorum Elektrikçiler ve Su Tesisatçılar Esnaf Odası Başkanı Erol Bozkurt, Çorum Aşçı ve Lokantacılar Odası Başkanı İsmet Çıtak, Çorum Yorgancı, Perdecisi ve Çeyizci Esnaf Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi, Çorum Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Gazi Demir, Alaca Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Murat Odabaş, Çorum Çilingirler, Sobacılar ve Tenekeçiler Esnaf Odası Başkanı Hasan İlhan, Çorum Kahveciler ve Interneçiler Esnaf Odası Başkanı Ahmet Şen, Yönetim Kurulu Üyesi Vahit Çelik ile genç iş insanı Atakan Bozkurt katıldı.

Oda başkanları, Milletvekili Kayırcı'ya Ço-

rum esnafının son dönemde artan sorunlarını ve beklentilerini detaylı şekilde aktardı.

Oldukça samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Çorum Milletvekili Kayırcı, iletilen taleplerin takipçisi olacağını belirterek, "Esnafımız bu milletin omurgası, şehir ekonomisinin can damarıdır. Çorumlu esnafımızın emeğini, alın terini ve üretme azmini korumak bizim asli görevimizdir. İletilen her bir talebi titizlikle değerlendirecek, ilgili kurum ve merciler nezdinde gerekli girişimlerde bulunacağız." dedi.

Ziyaretin sonunda Çorum Elektrikçiler ve Su Tesisatçılar Esnaf Odası Başkanı Erol Bozkurt tarafından Kayırcı'ya günün anısına hediye takdim edildi.

YİĞİNER'E DE ZİYARET

Ankara'ya giden oda başkanları ayrıca Türkiye Şoförler ve Otomobilçiler Federasyonu Genel Başkan

Mez Mehmet Yiğiner'i de ziyaret etti. Görüşmede Türkiye Elektrik, Elektronik Teknisyenleri Federasyonu Genel Başkanı Yusuf Aslantürk de yer aldı. Ziyarette esnafın mevcut sorunları ve gün-

deki konular üzerine istişarelerde bulunuldu. Program sonunda Çorum Elektrikçiler ve Su Tesisatçılar Esnaf Odası Başkanı Erol Bozkurt ve iş insanı Atakan Bozkurt tarafından Genel Başkan



Milletvekili Kayırcı ve TŞOF Başkanı Yiğiner, esnafın ilettiği sorunların takipçisi olacaklarını söyledi.



"Bu dava iktidarla taçlanacak"

İKTİDARLA TAÇLANA-CAK"

Genel Başkan Yardımcısı Yasin Öztürk ise katılımcılara seslenerek İYİ Parti'nin tüm yıpratma girişimlerine ve saldırılara rağmen dimdik ayakta olduğunu, bu davanın yakın bir zamanda iktidarla taçlanacağından hiçbir kuşkusunun olmadığını dile getirdi. İYİ Parti'yi seçim döneminde terörle bağdaştırmaya çalışan, türlü türlü ifturalar atanların bugün kendilerinin terörle kol kola hareket ettiğine şahit olduklarını dile getiren

Yasin Öztürk, "halkımızın arasında alnımız açık, başımız dik dolaşabiliyoruz. İYİ Parti, toplumumuz ve vatandaşlarımız nezdinde sevgi ve saygı gören bir siyasi partidir. Bu sevgi ve saygıyı sürekli hale getirmek, teşkilatlarımızın çalışmalarına bağlıdır, parti kadrolarımızın elindedir. Teşkilatlarımızın, kadrolarımızın sürekli sahada olmasını, aktif ve diri olmasını istiyoruz. İYİ Parti, iktidarı da, muhalefetin de korktuğu, en güçlü iktidar alternatifi olan partidir" dedi. (Haber Merkezi)

Yönetim Kurulu Üyeleri, Sungurlu Belediye Meclis Üyesi Mesut Özsaray ile çok sayıda partili katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan toplantıda İl Başkanı Hakan Tekercioğlu ile Genel Merkez Teşkilat Danışmanı Erkan Yıldız birer konuşma yaparak parti çalışmalarını değerlendirdi.

"BU DAVA

kanlığında geniş kapsamlı bir toplantı gerçekleştirildi.

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Toplantı Salonu'nda bir araya gelen İYİ Partililer, geçmiş dönem çalışmalarını ve mevcut durumu değerlendirerek, geleceğe yönelik hedef ve yol haritasını görüştü.

GENİŞ KATILIM SAĞLANDI

Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı, Denizli Milletvekili Yasin Öztürk, Çorum'da partililerle buluştu.

Toplantıya; İl Başkanı Av. Hakan Tekercioğlu, Genel Merkez Teşkilat Danışmanı Erkan Yıldız, ilçe başkanları, önceki dönem Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Kadın Politikaları Başkanı Meral Özeşer, Gençlik Kolları Başkanı Ayberk Cebes, İl ve Merkez İlçe



İYİ Partililer, geçmiş dönem çalışmalarını ve mevcut durumu değerlendirerek, geleceğe yönelik hedef ve yol haritasını görüştü.

Öztürk, esnafın sorunlarını dinledi

İYİ Parti Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı, Denizli Milletvekili Yasin Öztürk, partililerle buluşmak üzere geldiği Çorum'da esnaf ve sanatkarın sorunlarını dinledi.

Genel Başkan Yardımcısı Öztürk, beraberinde; İYİ Parti İl Başkanı Av. Hakan Tekercioğlu, Genel Merkez Teşkilat Danışmanı Erkan Yıldız ve partililerle birlikte Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür'ü ziyaret ederek esnaf ve sanatkarın sorunları hakkında bilgi aldı.

ÇESOB Başkanı Recep Gür ve Çorum

Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı

Necmettin Uzun tarafından karşılanan Yasin Öztürk ve beraberindekiler, sorun ve talepleri görüştü.

Birlik Başkanı Re-

cep Gür ise sorunları ve çözüm önerilerini içeren dosyayı Genel Başkan Yardımcısı Öztürk'e takdim etti. (Haber Merkezi)



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Öztürk, ÇESOB Başkanı Recep Gür'ü ziyaret ederek esnaf ve sanatkarın sorunları hakkında bilgi aldı.

Tam buğday ekmeği tüketimi yaygınlaştırılıyor

Çorum Belediyesi, Halk Ekmek Fabrikası aracılığıyla tam buğday ekmeğini vatandaşlarla buluşturarak sağlıklı beslenme alışkanlıklarının yaygınlaşmasına katkı sunuyor.

Çorum Belediyesi,

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen Tam Buğday Ekmeği Teşvik Kampanyası kapsamında yürüttüğü çalışmalarla sağlıklı beslenmenin yaygınlaştırılmasına öncülük ediyor.

Bu kapsamda Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Gültekin, Çorum'da bir dizi ziyaret ve incelemede bulundu.

Program çerçevesinde Prof. Dr. Gültekin, Belediye Başkanı Dr.

Halil İbrahim Aşgın ile birlikte belediyeye bağlı Halk Ekmek büfelerini ziyaret etti. Ziyaretlerde, Çorum Belediyesi'nin tam buğday ekmeği üretimi ve satışına verdiği destek yerinde incelenirken, vatandaşlara tam buğday ekmeğinin beslenme ve toplum sağlığı açısından taşıdığı önem anlatıldı.

Çorum Belediyesi Halk Ekmek Üretim Tesisinde de incelemelerde bulunan Rektör Gültekin, tam buğday ekmeğinin üretim sürecini yerinde gözlemledi. Üretim aşamaları, hijyen standartları ve dağıtım süreçleri hakkında bilgi alan Prof. Dr. Gültekin, sağlıklı ve erişilebilir gıda konusundaki yaklaşımdan dolayı Çorum Belediyesi'ne teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Gültekin, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile birlikte Halk Ekmek üretim tesisini inceledi.

Çorum'da Ramazan davulu geleneği yaşatılacak

Çorum Belediyesi, Ramazan ayının geleneksel simgelerinden olan sahur davulu geleneğinin bu yıl da Cumartesi geceleri uygulanacağını duyurdu. Geçen yıl başlatılan uygulama kapsamında, davulcular Ramazan boyunca yalnızca Cumartesi'yi Pazartesi'ye bağlayan gecelerde görev yapacak.

Çorum'da sahur davulu geleneği, bu yıl da Cumartesi geceleri mahallelerde yankılanacak. (Haber Merkezi)



Ramazan davulu geleneği Cumartesi günleri yaşatılacak.

Eğitim-İş, başarının değil, kartvizitlerin ödüllendirildiğini ileri sürdü:

"Ödül listesi mi, saadet zinciri mi?"

Eğitim-İş Çorum Şubesi Yönetim Kurulu, Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 2025 yılı ödül listesinin başarıyı, liyakatı değil, koltuk sahiplerini ön plana çıkardığını savundu.

Eğitim-İş Yönetimi; "Karşımızda bir başarı listesi değil; imtiyazlıların, koltuk sahiplerinin ve sahadan kopuk bürokratların birbirini ağırladığı bir "saadet zinciri" vardır!" ifadesini kullandı.

"ADALET DEĞİL, SADAKAT ÖDÜLALDI"

Açıklamada; "Adalet değil, sadakat ödüllendirildi! Bu adaletsiz dağılım, çalışma barışını kökünden dinamitlemektedir. Okulda öğretmenin yüzüne bakacak yüzü olmayanların, masa başında kendilerine ödül yazması etik dışıdır, vicdan dışıdır!" denildi.

Eğitim-İş Yönetim Kurulu'nun basın açıklaması şu şekilde:

ASLAN PAYI, MASA BAŞI YÖNETİCİLERİN

"Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı kurumlarda görev yapan personellere ait 2025 yılı "ödül" listesi ile birlikte gördük ki eğitim camiasında liyakatın tabutuna son çivi bir kez daha çakılmıştır.

Karşımızda bir başarı listesi değil; imtiyazlıların, koltuk sahiplerinin ve sahadan kopuk bürokratların birbirini ağırladığı bir "saadet zinciri" vardır!

Yayınlanan ödül listesi göstermektedir ki; ilimizde binlerce öğretmen sınıflarda,

laboratuvarlarda, köylerde her türlü imkansızlığa rağmen mucizeler yaratarak, ödüller aslan payı olarak masa başı yöneticilere pay edilmiştir."

"SAHADAKİLER DEĞİL, MASA BAŞINDAKİLER ÖDÜLLENDİRİLDİ"

"En düşük ödül alan grup öğretmenlerdir. (%0,8). Okulun yükünü taşıyan öğretmenlerin ödüllendirilme oranı, idari personelin ve yöneticilerin çok gerisinde kalmıştır. İlçe müdürleri ve okul idarecilerinin ödül alma oranları öğretmenlerin yaklaşık 6 ile 15 katı daha fazladır. Özellikle "Müdür / Müdür Yardımcısı" grubundaki 56 kişilik ödül sayısı, sahadaki öğretmen başarısından ziyade idari mevcudiyetin ödüllendirildiğini göstermektedir."

"ÜYELERİMİZİN HAKKI YENDİ"

"Biz Eğitim-İş olarak; hakkı yenen her bir üyemizin, emeği çalınan her bir eğitim emekçisinin sesi olmaya devam edeceğiz.

Milli Eğitim Müdürlüğü'ne Sesleniyoruz: İlimizde eğitime yaptığınız her uygulama ile darbe vurmaya doymadınız mı? Bu kıyımın hesabını verene kadar susmayacağız!

Eğitim-İş, bu ısmarlama listelerin, "ben yaptım oldu" anlayışının ve liyakatı yok sayan zihniyetin karşısında dimdik duracaktır. Emegimizin, alın terimizin "umvanlara" kurban edilmesine izin vermeyeceğiz!" (Haber Merkezi)



Burhan BURUK



MEDENİYET KRİZİ Kavramın Çöküşü, Anlamın Tükenişi

Medeniyetler savaşlarla yıkılmaz önce.

Kavramlarla yıkılır.

Bir toplumun krizi ekonomik olabilir, siyasal olabilir, hatta askeri olabilir. Fakat bunların hiçbirisi tek başına medeniyet krizine işaret etmez. Medeniyet krizi, anlam dünyasının çözülmesiyle başlar. Kavramlar içini kaybeder; kelimeler ses olarak kalır ama değer olmaktan çıkar.

Bugün yaşadığımız tam olarak budur.

Farabi'nin bilgiye dayalı ahlak anlayışı, Gazali'nin niyet vurgusu, İbn Haldun'un asabiyet teorisi... Hepsi bir hakikate işaret eder: Toplumlari ayakta tutan yalnızca güç değildir; ortak anlamdır. Ortak anlam çöktüğünde, kurumlar ayakta görünse bile medeniyet sarılır.

Modern çağ, kutsalı kamusal alandan dışlama iddiasıyla doğdu. Fakat ironik biçimde, kutsalı bitünlüyle ortadan kaldırmadı; yalnızca biçimini değiştirdi. Weber'in "büyüünün bozulması" dediği süreç, aslında yeni büyükler üretti. Bu kez kutsal, piyasanın ve siyasetin dilinde yeniden şekillendi.

İnanç artık yaşanan bir derinlik değil; kullanılan bir sembol hâline geldiğinde, medeniyet krizi başlar. Çünkü sembol araçsallaştığında anlam ölür. Anlam öldüğünde ise değerler, yalnızca mobilizasyon aracına dönüşür.

Ramazan bir takvim olmaktan çıkıp vitrine dönüşüyorsa, ibadet içsel bir arınma değil de kamusal gösteriye evriliyorsa, ahlak ilke olmaktan çıkıp konjonktüre göre eğilip bükülüyorsa, orada artık bir siyasal tartışma değil, bir medeniyet sorunu vardır.

Medeniyet, yalnızca teknoloji üretme kapasitesi değildir. Aynı zamanda sınır koyabilme erdemidir. Güce sınır, arzuya sınır, öfkeye sınır...

Eğer güç kutsallaştırılırsa adalet zayıflar; eğer sembol hakikatin yerine geçerse vicdan körelir.

İbn Haldun, toplumların çözülüşünü asabiyetin zayıflamasıyla açıklar. Fakat asabiyet yalnızca dayanışma değildir; ortak bir ahlak tasavvurudur. Bugün yaşanan çözülme, dayanışmanın değil, ahlak tasavvurunun erozyonudur.

Arşın şaşmışsa ölçü kalmaz. Dirhem eksilmişe güven kaybolur.

Adalet birine bol, diğerine dar geliyorsa; o artık adalet değildir, tahsis edilmiş imtiyazdır.

Medeniyet krizleri en çok utancın kaybıyla derinleşir. Hannah Arendt'in "kötülüğün sıradanlığı" dediği şey, büyük ideolojik kötülüklerden ziyade sıradan kayıtsızlıkların birikimidir. İnsanlar yüksek sesle yıkmazlar medeniyeti; sessizce alıştırarak yıkarlar.

Bugün mesele dinin siyasete alet edilmesi değildir yalnızca.

Mesele, kutsalın metalaşmasıdır.

Mesele, değerlin araçsallaşmasıdır.

Mesele, kavramın içinin boşalmasıdır.

Bir toplumda kavram ile hakikat arasındaki bağ koparsa, orada her şey mümkündür. Çünkü ölçü dışsallaşmıştır. Artık doğru, güçle; hakikat, çoğunlukla; ahlak, faydayla tanımlanır.

Nietzsche "Tanrı öldü" dediğinde bir boşluğa işaret ediyordu. Bizim krizimiz ise daha karmaşık: Tanrı'nın değil, kavramın ölümü. İnanç var olabilir; fakat anlam yoksa, o inanç yalnızca sembol olarak dolaşır.

Medeniyet krizi tam da burada belirginleşir:

Kurumlar ayakta görünür ama güven yoktur.

Semboller görünür ama içerik yoktur.

Kalabalık vardır ama ortak vicdan yoktur.

Ve belki de en çarpıcısı şudur: Bu durum artık anormal sayılmamaktadır.

Oysa medeniyet, en çok kavramlarını koruyabildiği ölçüde medeniyettir. Kavramı korumak ise yalnızca sözle değil, tutarlılıkla mümkündür. Eğer inanç pazarında tartışılıyor, adalet ölçüye göre değil kişiye göre biçiliyorsa; o toplum ekonomik değil, ontolojik bir kriz yaşıyordur.

Bu kriz sandıkla çözülmez yalnızca.

Yasa ile de çözülmez.

Çünkü mesele sistemden önce zihniyettir.

Ve zihniyet, kavramların dirilişi olmadan yenilenmez.

Yaşlı kadını öldürüp cesedini yakmıştı

Ağırlaştırılmış müebbet!



Hatice Kış

Çorum'un Kargı ilçesinde bıçaklanarak öldürüldükten sonra cesedi ateşe verilen 76 yaşındaki Hatice Kış'ın katil zanlısı Murat Arkan'ın cezası belli oldu.

13 Mart 2025 tarihinde Akkise köyünde meydana gelen olayda üvey kız kardeşinin dini nikâhla birlikte yaşadığı Murat Arkan, Hatice Kış'ı bıçakla öldürüp, sonra yakmıştı. Olayın ardından

çıkartıldığı mahkemece tutuklanan katil zanlısı Murat Arkan ile ilgili dava sonuçlandı.

Murat Arkan, "kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına, "konut dokunulmazlığını ihlal" suçundan 2 yıl, "yağma" ve "mala zarar verme" suçlarından toplam 6 yıl hapis cezasına çarptırıldı. (Haber Merkezi)



Murat Arkan



Yangın sırasında evde bulunan İ.S. (35), eşi R.S. (37) ile çocukları Y.S. (5) ve R.S. (7), itfaiye ekiplerince binadan çıkarıldı.

Evde çıkan yangında can pazarı 2'si çocuk 4 kişi hastaneye kaldırıldı

Çorum'da bir apartmanın 5. katındaki dairede çıkan yangında, dumanın etkilenen 2'si çocuk 4 kişi itfaiye ekiplerince kurtarılarak hastaneye kaldırıldı.

Yangın, Bahçelievler Mahallesi İpeklievler 3. Cadde üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, bir apartmanın 5'inci katındaki dairede henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Yapılan ihbar üzerine olay yerine sevk edilen itfaiye ekipleri, yangını

kısa sürede kontrol altına aldı. Yangın sırasında evde bulunan İ.S. (35), eşi R.S. (37) ile çocukları Y.S. (5) ve R.S. (7), itfaiye ekiplerince binadan çıkarıldı. Dumanın etkilenen 2'si çocuk 4 kişi, sağlık görevlilerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Tedavi altına alınan 4 kişinin de sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Ekipler, söndürme çalışmalarının tamamlanmasının ardından yangının çıkış sebebine ilişkin inceleme başlattı. (İHA)



Yangın, Bahçelievler Mahallesi İpeklievler 3. Cadde üzerinde meydana geldi.

Çorum dâhil 17 ilde kara para operasyonu

İstanbul merkezli 17 ilde "kara para aklama" iddialarına yönelik düzenlenen operasyonda 35 şüpheli gözaltına alındı. Soruşturma kapsamında, paravan şirketler ve açılan hesaplar üzerinden yasa dışı bahis, yatırım ve siber dolandırıcılıktan elde edilen gelirlerin finans kuruluşları aracılığıyla amlandığı öne sürüldü.

Toplam 58 şüpheliye yönelik eş zamanlı operasyonda 8 kişinin yurt dışında, 4 kişinin ise cezaevinde olduğu belirlendi. Şüphelilere ait 20 araç, 9 arsa, 4 dükkân ve 13 meskene el konulurken, diğer şüphelilere yönelik çalışmaların sürdüğü bildirildi. (İHA)

2 genç yaralandı

Çorum'da düzenlenen silahlı saldırıda yaralanan 2 kişi hastanede tedavi altına alındı.

Kunduzhan Mahallesi Kunduzhan Caddesi'nde silahla ateş edildiği ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ekipler, bölgede yaptığı incelemede M.Y. (17) ile E.Ö'nün (18) bacaklarından tabancayla vurularak yaralandığını belirledi.

Yaralılar, sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Ateş eden şüpheli ya da şüphelilerin tespit edilmesi için çalışma başlatıldı. (AA)



Olay, Kunduzhan Caddesi'nde meydana geldi.

Çorum merkezli 3 ilde dev operasyon: 7 şüpheli Adliye'de

Çorum merkezli 3 ilde düzenlenen operasyonda, telefonda kendilerini polis ve savcı olarak tanıtarak dolandırıcılık yapan kişilere GSM hattı temin ettiği iddiasıyla gözaltına alınan 7 şüpheli, adliyeye sevk edildi.

Kendilerini polis ve savcı olarak tanıtarak aradıkları vatan-

daşların banka hesaplarına para yatırmalarını sağlayan dolandırıcılara hat temin ettikleri iddiasıyla Çorum, Diyarbakır ve Şanlıurfa'da eş zamanlı operasyonla gözaltına alınan A.A., S.T., Y.T., O.D., M.A., R.T. ve F.F.'nin Çorum Emniyet Müdürlüğündeki işlemleri tamamlandı.

Şüpheliler, polis ekiplerince adliyeye sevk edildi.

Şüpheliler, Çorum Adalet Sarayı'na çıkarıldığı sırada polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi aldı.

Asayiş Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği'nce, kendilerini polis ve savcı olarak tanıtarak aradıkları vatandaşların banka hesaplarına para yatırmalarını sağlayan dolandırıcılara hat temin ettiği belirlenen 7 şüpheli, Çorum merkezli Diyarbakır ve Şanlıurfa'da düzenlenen eş zamanlı operasyonda dün gözaltına alınmıştı.

Soruşturma kapsamında şüphelilerin dolandırıcılara yaklaşık 800 farklı GSM hattı temin ettiği, bu hatlar aracılığıyla 48 ilde yapılan 160 dolandırıcılık olayında yaklaşık 139 milyon lira haksız kazanç elde edildiği tespit edilmişti. (AA)



Şüpheliler, Çorum Adalet Sarayı'na çıkarıldığı sırada polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi aldı.

Çorum, e-ticarete uyum endeksinde ilk 5'e giriyor

● 2024 yılı verilerine göre Çorum'dan yapılan e-ticaret satış hacmi 9,8 milyar TL'ye ulaştı. Şehirde 2.098 işletme e-ticaret üzerinden satış gerçekleştirirken, firma başına ortalama 4,7 milyon TL e-ticaret cirosu oluştu.

Çorum'da başlatılan Dijital Dönüşüm Hareketi kapsamında düzenlenen e-ticaret etkinliği, şehrin iş dünyasını bir araya getirdi. Farklı sektörlerden esnaf-sanayici, girişimci ve kamu kurumlarından temsilcilerin katıldığı etkinlikte, Çorum'un dijital ticaretteki potansiyeli ve yeni fırsatlar ele alındı.

Hitit Üniversitesi Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen organizasyonda, e-ticaret ve dijital pazarlama alanında uzman isimler katılımcılarla bilgi ve tecrübelerini paylaştı. Program boyunca hem teknik bilgiler hem de sahadan gerçek başarı hikâyeleri anlatıldı.

Etkinlikte konuşan Makina Mühendisi, Dalyan Makina Yönetim Kurulu Üyesi, ETİD Yönetim Kurulu



Toplantıdan bir görünüm...

Üyesi ve Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkan adayı Erkan Dalyan, e-ticaretin büyük şehirlerin değil, Anadolu şehirlerinin en büyük fırsatı olduğunu vurguladı.

Dalyan, Türkiye'de e-ticaret hacminin 3

trilyon TL'ye ulaştığını ve toplam ticaretin yaklaşık beşte birinin artık dijital kanallar üzerinden gerçekleştiğini belirterek, bu dönüşümün Çorum için önemli bir fırsat sunduğunu ifade etti.

Sunumda paylaşılan verilere göre Çorum, e-ticarete uyum endeksinde Türkiye genelinde ilk 5 şehir arasında yer alıyor ve internet üzerinden harcadığından daha fazlasını kazanarak şehre net gelir sağlıyor. Ayrıca 2024 yılı verilerine göre Çorum'dan yapılan e-ticaret satış hacmi 9,8 milyar TL'ye ulaştı. Şehirde 2.098 işletme e-ticaret üzerinden satış gerçekleştirirken, firma başına ortalama 4,7 milyon TL e-ticaret cirosu oluştu.

Bu rakamların, Ço-

rum'un dijital ticarete önemli bir potansiyele sahip olduğunu gösterdiğini belirten Dalyan, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"E-ticaret artık alternatif bir kanal değil, ticaretin kendisi. Bu sistemin ana oyuncuları holdingler değil; sizin gibi esnaflar, üreticiler ve KOBİ'lerdir. Çorum üretim gücü olan bir şehir. Sorun üretmek değil, doğru pazara ulaşmak. Dijital kanallar bu sorunu çözer."

Etkinlikte ayrıca küçük şehirlerin e-ticarette maliyet avantajına sahip olduğu, yerel üreticilerin dijital kanallarla ulusal ve global pazarlara ulaşabileceği vurgulandı. Sunumlarda "Çorum için e-ticaret: Küçük şehirler, büyük fırsatlar" mesajı öne çıktı.

"BU ŞEHİR DİJİTALDE BÜYÜYECEK"

Dalyan, konuşmasının sonunda Çorum'un geleceğinin sadece organize sanayide değil, dijital vitrinlerde de şekilleneceğini belirterek, şehirde daha fazla e-ticaret başarı hikâyesi görmek istediklerini söyledi.

Çorum'da başlatılan bu tür etkinliklerin, şehrin ticaret kültürünü güçlendirmek ve yeni nesil iş modellerini yaygınlaştırmak açısından önemli olduğuna dikkat çeken Dalyan, önümüzdeki dönemde iş dünyasına yönelik benzer organizasyonların artarak devam edeceğini ifade etti.

Programın dikkat çeken anlarından biri ise minik e-ticaretcisi Teoman Kılıçoğlu'nun kısa sürede yakaladığı başarı hikâyesi oldu. Katılımcılar tarafından büyük takdirle karşılanan bu örnek, dijital ticaretin yaş ve ölçek fark etmeksizin herkese fırsat sunduğunu gösterdi.

Dijital Dönüşüm Hareketi'nin, Çorum iş dünyasının geleceğine yondık atılmış somut bir adım olduğunu belirten katılımcılar, bu tür çalışmaların şehrin ekonomik gelişimine önemli katkı sağlayacağını dile getirdiler. (Haber Merkezi)

KAR ALTINDA İSTİKLAL MARŞI'NI OKUYAN ÇOCUK YÜREKLERİ ISITTI

Bazı görüntüler gelir geçer gözümlüğün önünden... Çoğumu fark etmeyiz bile; hafızamız siler gider.

Bazıları da haber diye geçer ekrandan ama içimize "hatırlatma" diye düşer.

Memleketin ücra bir yerinde kar yağıyordu.

Hani şu yaşadığımız yerlerin gürültüsünü bile susturan, sokak lambalarının altında ince ince parlayan kar...

Üşüten ama bir gariptir ki hem bizi hem de doğayı güzelleştiren kar...

Ve o karın altında yüzlerce çocuk vardı.

Eller ceplerinde, yanakları kıpkırmızı, nefesleri buhar olmuş...

Ama gözlerinde yaşama sevinci olan o pırl, pırl çocuklar...

Sonra bir şey oldu:

O çocuklar, okul bahçesinde İstiklal Marşı'nı okumaya başladı.

Öyle ezbere bir okuma değildi bu.

Öyle "hadi okuyun" denildiği için söylenen bir metin de değildi.

İçten geliyordu.

Kalpten geliyordu.

Kalplerinin en derin yerlerinden, canı gönülden söyleniyordu.

Çünkü insan bazen bir ülkeyi, bir bayrağı, bir marşı, bir tarihi...

En çok da çocukların sesinden anlıyor.

Kar Soğuktu... Evet. Ama Marş Sıcaktı.

Karın soğuğu teni üşütür; yeri gelir buz keser.

Ama bazı sesler vardır... Soğuğa kalkan olur, insanın içini ısıtır.

İstiklal Marşı'nın her kelimesi bir yemindir, bir duadır.

Bir şiir değildir sadece.

Bir milletin "Ben buradayım!" diye verdiği sözdür.

Şimdi düşün:

O söz, kar altında, çocukların ağzından dökülüyor...

Bu memlekette kimi zaman yetişkinler birbirine bağırır.

Kimi zaman kavgaya ederiz.

Kimi zaman kırılırız, yoruluruz, birbirimizi anlamayız.

Ama çocuklar...

Çocuklar hâlâ aynı cümlede buluşabiliyor, her şeye rağmen.

"Korkma!" diyebiliyor.

Biz Unutuyoruz... Onlar Hatırlatıyor.

Biz büyüdükçe garip bir şey oluyor bize:

Çok şey biliyoruz ama çok şeyi de unutuyoruz.

Unutuyoruz mesela;

Bir zamanlar bu toprakların kolay kazanıldığını...

Unutuyoruz;

İnsanların cephede aylarca aç kaldığını, ayakkabısız yürüdüğünü...

Unutuyoruz;

Çocuğuyla, genciyle, kadınıyla, yaşlısıyla birlik olduğumuzu... Unutuyoruz;

Alevi'siyle, Sünni'siyle, Çerkez'iyle, Kürt'üyle... Omuz omuza mücadele verdiğimizizi...

Unutuyoruz;

Bir marşın aslında bir milletin yüreğinden kopmuş dua olduğunu...

Ama çocuklar unutmaz.

Çünkü çocuklar, kalabalıkların gürültüsüne değil; hakikatin sesine kulak verir, ona yakın durur.

Kar altında İstiklal Marşı okuyan çocuklar, bize şunu dedi:

"Biz hâlâ buradayız.

Biz hâlâ inanıyoruz.

Biz hâlâ bu ülkenin umuduyuz."

BİR MİLLETİN EN GÜÇLÜ YERİ: ÇOCUKLARIN TEMİZ YÜREĞİ

Bazı insanlar "gelecek" deyince projeler anlatır:

Ekonomi, teknoloji, plan, program...

Ben "gelecek" deyince sadece şunu düşünüyorum:

Bir çocuğun üşiyen dudaklarıyla doğruyu söylemesi.

Çünkü ülkeyi asıl ayakta tutan şey;

Binalar değil... Yollar değil... Köprüler değil...

İnançtır.

Duruştur.

Birlik duygusudur.

Ve o duygu bazen en güçlü şekilde çocukların sesinde yankılanır.

Kar yağarken İstiklal Marşı okumak küçük bir şey gibi görünür.

Ama değil.

Çünkü bir şey oldu:

O marşla bizim yüreğimiz ısındı.

Çünkü bu ülke bazen kar altında bile sıcak kalabiliyor.

Bazen karın içinden bile umut çıkabiliyor.

Bazen bir millet, kendini en çok çocuklarının gözlerinde görüyor.

Bu ülkede çok şey tartışılır.

Ama bazı şeyler tartışılmaz.

Bir çocuğun kar altında İstiklal Marşı okuması tartışılmaz.

O sadece görülür.

Görülür...

Ve insanın gözleri dolar.

Çünkü o an anlırsın:

Bu memleketin en sağlam kalesi;

Tankı, topu, duvarı değil...

Çocuklarının yüreğidir.

Kar altında İstiklal Marşı okuyan çocuklar, hepimize şunu hatırlattı:

Bu ülke bazen çok yorulur...

Ama asla düşmez.

Çünkü bir yerlerde, kar yağarken bile "Korkma!" diyebilen çocuklar vardır.



Nihat Haluk UĞRAŞ

Alaca Halk Eğitim Merkezi Müdürü

Belediye'den ihtiyaç sahibi ailelere Ramazan desteği

Çorum Belediyesi, Ramazan ayında da ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında olmaya devam ediyor Sosyal Destek Kartı uy-



Çorum Belediyesi, Ramazan ayında da ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında olmaya devam ediyor Sosyal Destek Kartı uy-

gulaması ile Ramazan ayında 3.889 aileye toplam 7 milyon 778 bin TL tutarında yardım ulaştırılacak.

Öte yandan geride bıraktığımız 2025 yılı içerisinde ihtiyaç sahibi ailelere; Sosyal Destek Kartı, doğalgaz, elektrik, kira destekleri ve gıda paketi yardımları aracılığıyla toplam 48 milyon 571 bin TL sosyal destek verildiği belirtildi.

Ayrıca; 4.087 öğrenciye toplam 6 milyon 232 bin 500 TL kırtasiye ve YKS sınav ücreti desteği ve "İlk Harçlık Bizden" projesi kapsamında üniversiteyi kazanan ihtiyaç sahibi ailelerin çocukları için 102 öğrenciye toplam 1 milyon 20 bin TL nakdi eğitim desteği sağlandığı açıklandı. (Haber Merkezi)

İlçe merkezine inen vaşak kamerada

Çorum'un Boğazkale ilçe merkezine inen vaşak güvenlik kameralarına yansıdı.

Nesli tükenme tehlikesi altında bulunan vaşak Boğazkale ilçe merkezine indi. Gece saatlerinde ilçe merkezine inen vaşak, bir süre sokaklarda yerleşim alanlarının yanında dolaştıktan sonra bölgeden uzaklaştı.

O anlar ise ilçedeki güvenlik kameralarına yansıdı. Görüntülerde, vaşağın yolda yürüdüğü ve daha sonra bir işletmenin bahçesine girdiği görülüyor. Farklı bir kameraya yansıyan görüntüde ise vaşak etrafı gözlemleyerek yürüyor. (İHA)



Görüntülerde, vaşağın yolda yürüdüğü ve daha sonra bir işletmenin bahçesine girdiği görülüyor.



İLAHİ PAYLAŞIM VE İSLAM'IN HOŞGÖRÜSÜ-2

Hız. İbrahim A.S. cömertliğini yüce Allah'ın gönderdiği ululazım peygamberlerinden birisidir. Cömertliği, yumuşak huyluluğu, sevecen bütün insanı özellikleri Kuran'da övülen değeri yüksek bir resultür. Cömertliğin piridir. Ömründe misafirsiz yemek yemedi. Mutlaka sofrasında bir insan konuk bulamazsa hayvanlarla sofrada yemek yediği anlatılan yüce bir kişidir. Ömrünün bir bölümünde yemek yedirecek misafir bulamaz. Misafirsiz de yemek yemez. Üç gün 4 yolun birleştiği yerde misafir bekler. Üçüncü gün de uzun sakallı, sakalı göbeğine uzanan 95 yaşlarında bir piri fani yaşlı ihtiyar çıkıp gelir. Hz. İbrahim bu ihtiyarı alır, evine ve sofrasına misafir eder. Sofra kurulur. Hz. İbrahim A.S. rabbine şükrederek Allah'ın adıyla besmele ile yemeğe başlar. Yaşlı ihtiyar ise besmele çekmez ve yemeği yemeye başlar. Bu durum Hz. İbrahim'in dikkatini çeker. 'Bu yaşına gelmişsin, yemeğe, bu yemeğin hakiki sahibi olan ulu Allah'ın adını anarak yemeğe başlanılacağını bile bilmemişsin. Bu nasıl nankörlüktür' diye misafirine çıkışır. Konuk yaşlı adam Hz. İbrahim'e hitaben, 'Ben atesperestim. Ateşe taparım. Mecusilikte yemekten önce besmele diye bir kural yok. Ben dinime, sen de dine göre hareket ettin. Bundan dolayı beni niçin kınıyorsun' deyip, aç olduğu halde sofrayı Hz. İbrahim'e kırılarak terk eder.

Yüce yaratıcı, Hz. İbrahim'in

bu hareketine karşılık, "Ey İbrahim, o kulum 90 senedir beni tanıyacağı yerde benim mahlukum olan ateşe tapıyor da ben onun bir öğün bile rızkını kesmedim, sen o kadar cömertliğine rağmen yemekten önce besmele çekmedi diye konuşunu sofradan kovdun. Git, yetiş, onun gönlünü al. Hatanı tammir et" buyurur.

Hız. İbrahim koşup ihtiyara yetişir. Yüce Allah'ın selamını ona bildirir. Af ve özür diler. Sofrasına geri getirir. Durumu gören ihtiyar, 'demek ki ulu Allah benim 95 senelik küfür dolu ömrüme rağmen benim için seni gönderdi' der ve Müslüman olur.

İşte İslam bu. Müslümanlık bu. İslamın hoşgörüsü bu. Bunun dışındaki davranışlar bağnazlık ve ötelemektir.

Hız. Mevlana ne diyor?

Kimseyi ötelemeyin. Dinden uzaklaştırmayın. Kim ne olursa olsun, ister mecusi, isterse hristiyan, isterse putperest olsun. Yeter ki İslam'a dönsün. İslam'a girsin. Kim olursa olsun İslam'a gelsin. Küfrünü bırakan İslam'ın güzelliklerini benimsesin o yeter, diyor.

Netice, ulu Allah bu dünyada insanları ayırmıyor, itelemiyor, ötelemiyor, ayırtmıyor. Hepsine bir bütün olarak bakıyor. Kendini inkar edenlerin bile rızkını kesmiyor. İnsanlara ne oluyor ki ufak bir hata için insanların rızkını kesiyor.

Allah'ın verdiği güzel dinimizi iyi bilelim, iyi öğrenelim ve ona göre yaşayalım.



Vali Çalgan, bağımlılıkla mücadele konusunda düzenlenen çalışmaya katılan muhtarlarla görüşti.

Vali Çalgan çalıştay için ilimize gelen muhtarları ağırladı

"Bağımlılıkla mücadele bütün kurumların ortak sorumluluğu"

Çorum'da düzenlenecek olan "Bağımlılıkla Mücadele Muhtarlar Çalıştayı" öncesinde, farklı illerden gelen muhtarlar Valilik makamında kabul edildi.

Vali Ali Çalgan, çalıştay programına katılmak üzere kente gelen muhtarlarla bir

araya gelerek bağımlılıkla mücadele konusunda değerlendirmelerde bulundu. Kabulde, İdare ve Denetim Müdürü Çetin Çalık ile Çorum Muhtarlar Derneği Başkanı Yılmaz Kılıcı da hazır bulundu.

Vali Çalgan, bağımlılıkla mücadelenin

yalnızca kamu kurumlarının değil, toplumun tüm kesimlerinin ortak sorumluluğu olduğuna dikkat çekti. Yerel düzeyde vatanla en yakın temas noktası olan muhtarların sürece katkısının büyük önem taşıdığını belirten Çalgan, mahalle ve köylerde farkındalık oluşturma çalışmalarında muhtarların aktif rol üstlenmesinin etkili sonuçlar doğuracağını ifade etti.

Çorum'da böyle anlamlı bir çalıştayın düzenlenmesinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Çalgan, programın verimli geçmesi temennisinde bulunarak katılımcılara teşekkür etti.

Çalıştay kapsamında bağımlılıkla mücadelede yerel yönetimlerin ve muhtarların rolü, önleyici çalışmalar, saha deneyimleri ve kurumlar arası iş birliği konularının ele alınması bekleniyor. (Volkan SINAYUÇ)



Görüşmede İdare ve Denetim Müdürü Çetin Çalık ve Çorum Muhtarlar Derneği Başkanı Yılmaz Kılıcı da hazır bulundu.

İskilip OSB altyapı projeleri hazırlandı

Çorum'un İskilip ilçesinde kurulması kararı alınan Organize Sanayi Bölgesi (OSB) çalışmalarında önemli bir aşamaya gelindi. İskilip Kaymakamı Ramazan Polat başkanlığında yapılan İskilip Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Toplantısı'nda ilçenin geleceğini yakından ilgilendiren kritik kararların alındığı belirtildi.

İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci'nin de hazır bulunduğu toplantıda 2026 yılı yatırım programına alınan İskilip OSB'de altyapı çalışmalarının somut aşamaya ulaştığı belirtildi. Yol, su, kanalizasyon, yağmur suyu, elektrik ve telekomünikasyon projelerine ait teknik verilerin hazır hale getirildiği, ilgili bakanlık onaylarının ardından çalışmaların etap etap hayata geçirileceği bildirildi. Doğalgaz altyapısına yönelik planlamaların da ele alındığı toplantıda, OSB'nin yatırımcılar açısından daha güçlü ve cazip bir yapıya kavuş-

turulması için atılacak adımlar değerlendirildi. OSB yolunda kalan son kamulaştırma işleminin belediyece tamamlanacağı belirtilirken görünürlüğün artırılması için OSB'yi gösteren bir totem çalışmasının da başlatılacağı ifade edildi.

İskilip için elbirliğiyle çalışmaya devam

edeceklerini vurgulayarak sürece katkı sunan başta Kaymakam Polat olmak üzere herkese teşekkür eden Çizikci, "İskilip için kurduğumuz hayaller artık gerçeğe dönüşüyor. Organize Sanayi Bölgemiz, gençlerimize iş, ilçemize üretim ve hepimize umut olacak" dedi. (Volkan SINAYUÇ)



İskilip Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Toplantısı İlçe Kaymakamı Ramazan Polat, İlçe Belediye Başkanı İsmail Çizikci ve diğer üyelerin katılımı ile toplandı.



Çorum Valiliği'nde düzenlenen törene Vali Çalgan, Başsavcı Bektaş ve Denetimli Serbestlik Müdürü Akdülger katıldı.

İyi halli yükümlüler kamuya yararlı işlerde çalıştırılacak

Çorum Valiliği ile Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı arasında "Denetimli Serbestlik İşbirliği Protokolü" imzalandı.

Çorum'da denetimli serbestlik hizmetlerinin daha etkin yürütülmesi amacıyla önemli bir işbirliğine imza atıldı. Valilik ve Cumhuriyet Başsavcılığı arasında protokol yapıldı.

Valilik makamında gerçekleştirilen imza törenine Çorum Valisi Ali Çalgan, Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş ve Denetimli Serbestlik Müdürü Mesut Akdülger katıldı.

İmzalanan protokol kapsamında, iyi halli oldukları için haklarında denetimli serbestlik kararı verilen yükümlülerin, Çorum Va-

liliğine bağlı kamu kurum ve kuruluşlarında kamuya yararlı işlerde ücretsiz olarak çalıştırılması planlandı.

Hayata geçirilecek uygulama ile; kamu düzenine zarar veren kişilerin topluma karşı sorumluluklarını yerine getirmesi; Çalışma alışkanlığı kazanarak hayatlarını doğru şekilde planlamaları; Kamu çalışanlarının yükümlülere rol model olması; Yeniden suç işleme riskinin azaltılması ve yükümlülerin aileleriyle birlikte topluma uyumlarının güçlendirilmesi amaçlandı.

Yetkililer, protokolün hem kamu hizmetlerinin desteklenmesine katkı sağlayacağını hem de yükümlülerin topluma kazandırılması sürecine önemli bir ivme kazandıracağını ifade etti. (Volkan SINAYUÇ)



Vali Çalgan ve Başsavcı Bektaş işbirliği protokolünü imzaladı.

HİTÜ öğrencileri seslerini duyurmaya çalışıyor

Hitit Üniversitesi öğrencileri çakışan dersleri nedeniyle mezuniyetlerinin bir yıl ertelenmek zorunda kaldığını dile getirerek çözüm istedi.

ÇORUM HABER İhbar hattına ulaşan öğrenciler adına yapılan açıklamada, ders programlarında yaşanan çakışmaların birçok öğrenciyi zor durumda bıraktığı belirtildi. Özellikle



le tek bir ders nedeniyle mezuniyetin bir yıl uzayabildiği ifade edilirken, bunun hem zaman hem de maddi kayıp anlamına geldiği vurgulandı.

Yapılan açıklamada HİTÜ öğrencileri, çakışan derslerin giderilmesini talep ederek, yetkililerden çözüm beklediklerini dile getirdiler. (Haber Merkezi)

Gündoğdu YILDIRIM



SEVGİ KURTARIR

AmanAllah'ım! Nereye bak-san orada kavga, karışıklık, hu-sumet, savaş...

İnsanların tahammül sınırları yok olmuş.

Herkes birbirine düşman...

Geçen hafta konu etmiştim "Yan baktın" kavgasını...

Sonu ölümler biten bir akran zorbalığı...

Kardeşkanı...

Çok fena şeyler...

İnsanın kanını dolduruyor.

Basına konu olan ve ölümler sonuçlanan araç muayene istasyonunda yaşananlara ne demeli?

İnsanın aklı almıyor.

Nereye gidiyoruz?

Neler oluyor?

Anlamak mümkün değil...

Sonuçta insanların yaşadığı bir dünyada yaşıyoruz; tabii ki sorun, sıkıntı olacak...

Burada bir sıkıntı yok!

Yaşanması dünya güllük gülis-tanlık değil...

Farkındaysanız.

Biliyoruz.

Fakat yaralamalı, öldürmeli olayların çıkış sebebine bakıyor-sunuz, saçma sapan, incir çekir-değini doldurmayacak mesele-ler...

Bir özür dilemekle çözüle-cek...

Bir özür...

Affedersiniz...

Kusura bakmayınız...

Kişisi kusur işlemese de yanlış anlaşılma olmuştur.

Olabilir...

Bunda ne var?

Gülünüp geçilecekken...

Nerelere varan sonuçlar...

İş çıkırından çıktı.

Her gün insanın yüreğini sız-latan olaylar.

Bu nedir?

Kavganın, kinin, nefretin kimseye bir faydası yok, olma-mıştır da...

İnsan dünyanın en kıymetli yaratılmışıdır.

21. yüzyılda hala bunu anla-madık mı?

Yaşamak, insanlığın en büyük hakkıdır.

Bu hakkı, "Yan baktın, canı-mı sıktın" diyerek, kimse ala-maz...

Ne kolay değil mi? Bir insa-nın yaşamına son vermek...

Yazıklar olsun yaşadığımız yüzyıla...

Bütün dinler sevmeyi, sevil-meyi emreder...

Sevginin büyüklüğünü anla-tır...

Ve sevgiyi yaşamına geçirmiş insanları Allah, Cennetle ödül-lendirir...

Aslında tüm insanlık da sev-ginin kutsallığı üstüne kurar ya-şamı...

Yasalar, kanunlar da sevgi üs-tünedir.

Sevginin karşılığı ödülüdür. Kötülüğün karşılığı ise ceza-dır.

Zor değil!

Sevmek...

Her şey sevmekle başlar...

İnsanı insan olduğu için sev kardeşim!

Korkma!

Sevmekten korkulur mu?

Başka da bir yol yok.

Her gün canlar bir bir toprağa veriliyor.

Yürekler dağılıyor.

Neyi paylaşıyoruz?

Neyin kavgasını veriyoruz?

Sevgi kötülüğün panzehiridir.

Doğru yol sevgidir.

Bu dünyayı sevgi kurtarır...

Başka bir şey değil!

Basın İlan Kurumu

33. Dönem 6. Genel Kurul Toplantısının son oturumunda, Kurumun

2025 yılı bilançosu, ge-lir tablosu ve Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Denetçiler Kurulu

Raporu onaylanırken, basın sektörüne yöne-lık desteklere ilişkin önem-li düzenlemeler yapıldı.

SÜRELİ YAYINLARIN KREDİ FAİZ ORANI

Genel Kurulda, bas-sın kuruluşlarının faali-yetlerini sürdürebilme-leri ve yatırım kapasite-lerini artırabilme-leri açısından önem taşıyan Kurum kredilerine uy-gulanacak faiz oranı ele alındı.

Ekonomik gelişme-ler dikkate alınarak, ya-tırım ve işletme kredi-lerine uygulanacak yıllık faiz oranı, 2026 yılı için yüzde 29 olarak belir-lendi.

BASIN ÇALIŞANLARINA YÜZDE 50 DAHA FAZLA DESTEK

Toplantıda, basın ça-lışanlarına yönelik borç para, muhtaçlık ve ölüm yardımları Kurumun

sosyal sorumluluk anla-yışı doğrultusunda yeni-den değerlendirildi.

Mevcut ekonomik ko-şullar ve uygulamaya ilişkin geri bildirimler dikkate alınarak, söz konusu sosyal destek-le-rin yüzde 50 oranında artırılmasına karar veril-di.

Borç Para ve Yar-dımlara Dair 219 sayılı

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu'nda, basın çalışanlarına sosyal desteklerin yüzde 50 oranında artırılması, azınlık gazetelerine maddi yardım yapılması karara bağlanırken, süreli yayınlara verilecek kredilere uygulanacak faiz oranı da belirlendi. Ayrıca, basın derneklerine yardım sağlayan fona da 7 milyon 200 bin lira ayrıldı.

Genel Kurul Kararında yapılan düzenleme, Res-mi Gazetede yayımlandığı tarihi takip eden ayın ilk günü itibarıyla yürürlüğe girecek.

AZINLIK GAZETELERİNE DESTEK SÜRECEK

Basın İlan Kurumu, Lozan Barış Antlaşması

kapsamında azınlık sta-tüsünde bulunan toplu-luklara yayımlanan ga-zetelere yönelik 2011 y-lından bu yana sürdür-düğü maddi destekleri

2026 yılında da devam ettirecek.

Bu doğrultuda Genel Kurul, basın sektöründe çeşitliliğin ve çoğulcu

yapının korunması ama-cıyla 2026 yılı içerisinde azınlık gazetelerine 471 bin Türk Lirası yardım yapılmasını kararlaştırdı.

FONA 7 MİLYON 200 BİN LİRA

Genel Kurul toplan-tısında, Kurumun faali-yet ve çalışmalarının fi-nansmanını sağlamak

üzere oluşturulan fonla-ra tahsis edilecek tutar-lar da belirlendi.

Bu kapsamda, Kuru-mun 2025 Yılı Tahsis Bilançosunda, Basın Derneklerine Yardım Fonu için 7 milyon 200 bin Türk lirası kaynak ayrılması uygun görüldü. (Haber Merkezi)



Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu (üstte) ve Genel Kurul'da bir oylama anı (altta)...



Sami Çam yeniden genel merkez yönetimine girdi



Sami Çam



Türk Büro-Sen Çorum Şube Başkanı Emir Dağaşan

Türk Büro-Sen Çorum Şube Başkanlığı'nı yıllarca yürüttükten sonra Genel Merkez yönetimine girmeyi başaran hemşehrimiz Sami Çam önceki gün yapılan kongrede de başarısını tekrarladı.

Türkiye Kamu-Sen Konfederasyonu'na bağlı Türkiye Büro Çalışanları Sendikası (Türk Büro-Sen) 8. Olağan Genel Kurulu, Ankara'da bir otelde yapıldı. Yoğun katılımı ile gerçekleşen kongrede mevcut Genel Başkan Türkiye Güney güven tazelerken, Çorumlu hemşehrimiz Sami Çam yeni dönemde de Genel Başkan Yardımcısı oldu.

Genel kurulun divan başkanlığını, Türkiye Kamu-Sen Teşkilatlan-

madan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Türk Haber-Sen Genel Başkanı Yücel Kazancıoğlu yürüttü. Genel kuru-la, MHP Genel Başkan Yardımcısı Ankara Milletvekili Yaşar Yıldırım, MHP Genel Sekreter Yardımcısı Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı, MHP Genel Sekreter Yardımcısı Tamer Osmanağaoğlu ile çok sayıda MHP MYK üyesi de katıldı.

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci ile Kamu-Sen'e bağlı sendikaların genel başkanları, yönetim kuru-lu üyelerinin ve TÜR-KAV Genel Başkanı Ebubekir Korkmaz'ın da katıldığı genel kurula ayrıca Çalışma ve Sos-yal Güvenlik Bakanlığı, Türkiye İş Kurumu ve çok sayıda sivil toplum kuruluşunun üst düzey yöneticileri de katıldı.

Kongrede yönetim, denetim ve disiplin kurullarının asil ve yedek üyeleri ile üst kurul delegelerinin seçimi de yapıldı. Oylamada Türkiye Güney yeniden genel başkan olurken, Çorumlu hemşehrimiz Sami Çam da yeniden Genel Başkan Yardımcılığı görevine seçildi. (Volkan SINAYUÇ)

Orhan Camcı 6'ncı kez oda başkanlığına seçildi

Kargı Şoförler ve Nakliyeciler Odası'nın Olağan Genel Kurul Toplantısı yapıldı.

5 dönemdir oda başkanlığı görevini başarıyla yürüten Orhan Camcı, tek aday olarak girdiği seçimde güven tazeleyerek, altıncı kez Kargı Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanlığına seçildi.

Kargı Şoförler ve Nakliyeciler Odası Toplantı Salonu'nda yapılan genel kurulda Divan Başkanlığına Çorum Esnaf ve Sanat-kârlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Başkanvekilliğine Hüseyin Dökme-çi, Katip Üyeliklere ise İsmet Karataş, Ali Başata ve İshak Ran seçildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından divan heyetine tutanakları imzalama yetkisi verildi. Yönetim ve Dene-tim Kurulu faaliyet raporları, gelir-gider ve bilançoların okunarak ayrı ayrı ibrası ile devam eden kongrede yeni dönem çalışma programı ile bu program kapsamında yer

alacak eğitim, teorik ve pratik kurslar ve tahmini bütçe görüşülerek karara bağlandı. Ayrıca aylık ücretler, huzur hakları, yol-luk ve konaklama ücretle-ri de onaylandı.

Kongrede dilek ve temenniler bölümünün ardından seçime geçildi. Buna göre Orhan Camcı altıncı kez Kargı Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanlığı'na seçildi.

Oda Yönetim Kurulu Abdullah Akyıldız, Hüseyin Çam, Kuddusi Özcan, Arif Tekçam, Cengiz Gül ve Veli Ambarcı'dan; Denetim Kurulu da Erdal Devrez, Recep Akyıldız ve Mustafa Kapucu'dan oluştu. (Haber Merkezi)



ÇESOB Başkanı Recep Gür, Oda Başkanı Camcı'ya hizmetleri için plaket verdi.



Orhan Camcı'nın güven tazelediği kongreye çok sayıda oda başkanı da katıldı.



Türk Büro – Sen Genel Başkanı Türkiye Güney ve yönetimi güven tazeledi.



Çorum'un efeleri telafi peşinde

Geçtiğimiz hafta Osmangazi Belediyespor'a sürpriz şekilde mağlup olarak 10 maçlık galibiyet serisini sonlandıran Sungurlu Belediyespor bugünkü maçı kazanmak istiyor.

Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Erkekler 1.Lig 26.hafta maçında Sungurlu Belediyespor sahasında Gümüşhane temsilcisi Şiran Akademi'yi konuk edecek. 10 maçlık galibiyet serisini geçtiğimiz hafta sonlandıran Çorum'un efeleri bugün oynanacak maçı kazanarak 1 hafta aranın

ardından yeniden 3 puanı hanesine yazdırmak istiyor.

48 puanlı Sungurlu Belediyespor ile 31 puanlı Şiran Akademi arasında Sungurlu Mahmut Atalay Spor Salonu'nda oynanacak karşılaşma saat 14.00'de başlayacak.

(Rifat KARA)



Gelişim'de rakip Keçiören

Arca Çorum FK'nın U16 ve U17 takımı bugün Ankara'da Keçiöregüncü'nün konduğu olacak.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) U16 ve U17 Bölgesel Gelişim Ligi 8.Grup 16.hafta maçında Arca Ço-

rum FK deplasmanda Keçiöregüncü ile karşılaşacak. Ankara Mamak Lalahan Sahası'nda saat 13.30'da başlayacak maçta U16'lar, saat 15.30'da ise U17'ler karşı karşıya gelecek.

(Rifat KARA)

Vefaspor'lu veliler yetkililere seslendi; 'Saha şartlarımız yetersiz'

Çorum'un amatör futboldaki en önemli kulüplerinden biri olan Vefaspor'da önceki gün sporcu velileri bir toplantı yaparak yetkililere saha şartlarının iyileştirilmesi konusunda çağrıda bulundu.

2025-2026 Amatör Futbol Sezonu'nda U11, U12 ve U13 kategorilerinde mücadele etmek için antrenmanlarını sürdüren Çorum Vefaspor takımı antrenmanlarını Aşıklar Tepesi'nde bulunan mahalle semt sahasında gerçekleştiriyor. Saha şartlarının antrenman için uygun olmaması nedeni ile Kale Mahallesi Muhtar Dudu Sır önderliğinde Vefaspor takımının sporcu velileri bir toplantı gerçekleştirdi.

Saha içerisinde gerçekleşen toplantı sonrasında veliler açıklamalarda bulundu. Vefaspor'un daha önceki sezonlarda olduğu gibi bu sezonda 3 ayrı yaş kategorisinde mücadele edeceğine



Toplantı sonrası sporcular ve veliler birlikte hatıra fotoğrafı çekindiler...

vurgu yapılırken, çocukların antrenman yaptığı sahanın ise yetersiz olduğu belirtildi. Yetkililerden sahanın genişletilmesi yönünde taleplerini ileten sporcu velileri, çocukların başka sahaya gitmeden mahalle içerisinde bulunan sahada antrenmanlarını tamamlayarak maça hazırlanması gerektiğini ifade etti.

Velilerin ardından bir açıklama da kulüp antrenörü Abdulkirim Yücel yaptı. Açıklamasına kendilerine destek veren Mahalle Muhtar Dudu Sır'a teşekkür ederek başlayan Yücel, "Vefaspor Kale Mahallesi'nde ikamet eden gençlerin en uğrak yeridir. Biz Vefaspor olarak burada yetenekli sporcuları barındırıyoruz.

Bu sporcuları geleceğe daha iyi hazırlamak adına da antrenman yaptığımız sahanın şartları maalesef yetersiz kalıyor. Bu sahanın daha çok çocuğa dokunabilmesi için genişletilmesi gerekiyor. Sporun önde gelenlerinden bu konuda destek bekliyoruz" ifadelerine yer verdi.

(Rifat KARA)



Okullararası Yıldız Erkekler Futsal II Birinciliği sona erdi Şampiyon M.Sinan



Mimar Sinan Ortaokulu şampiyonluk kupası ile görülüyor...



Fuat Sezgin İmam Hatip Ortaokulu ikincilik kupası ile görülüyor...

Okullararası düzenlenen Yıldız Erkekler Futsal II Birinciliği'nde şampiyonluk kupası 1 yıl aranın ardından yine Mimar Sinan Ortaokulu'nun oldu.

Okul Sporları Daire Başkanlığı'nın 2026 yılı faaliyet programında yer alan Okullararası Yıldız Erkekler Futsal II Birinciliği'nde heyecan sona erdi. Merkezden 15, Osmancık'tan 5 ve Sungurlu'dan 9 olmak üzere toplam 29 okulun katılımı ile gerçekleşen il birinciliğinde tüm maçlar TOKİ Spor Salonu'nda oynandı.

Grup maçlarının ardından oynanan çeyrek ve yarı final maçları sonrası önceki gün final heyecanı yaşandı. Mimar Sinan Ortaokulu ile Fuat Sezgin İmam Hatip Ortaokulu final maçında kozlarını paylaştı.

TOKİ Spor Salonu'nda oynanan maçta Mimar Sinan Ortaokulu maçı 4-2 kazanarak 1 yıl aranın ardından şampiyonluğa uzanırken, Fuat Sezgin İmam

Hatip Ortaokulu ise ikincilik kupası ile teselli buldu. Bu maçın öncesinde ise aynı salonda 23 Nisan Ortaokulu ile Necmettin Erbakan Ortaokulu üçüncülük maçında karşı karşıya geldi. Karşılaşmayı 6-5 kazanan 23 Nisan Ortaokulu üçüncülük kupasının sahibi oldu.

(Rifat KARA)



Üçüncülük kupası 23 Nisan'ın oldu.

1. Küme'de erteleme maçı

7 takımın çift devreli lig statüsüne göre mücadele ettiği 1.Amatör Küme Büyükler Futbol Ligi'nde yarın 3.hafta erteleme maçı heyecanı yaşanacak.

Olumsuz hava koşulları nedeni ile ertelenen 3.hafta

erteleme maçında Dodurga Beyliğispor ile Alaca Belediyespor karşı karşıya gelecek. Dodurga İlçe Sahası'nda oynanacak bu karşılaşma saat 14.00'de başlayacak.

(Rifat KARA)

U15'de Play-Off heyecanı başlıyor

U15 Ligi'nde normal sezonun sona ermesinin ardından gözler Play-Off Ligi'ne çevrildi.

Normal sezonu gruplarında ilk iki sırada tamamlayan 4 takımın çift devreli lig statüsüne göre mücadele edeceği U15 Play-Off Ligi'nde

1.hafta maçları yarın oynanacak. Saat 14.00'de başlayacak maçlarda Mimar Sinan Sahası'nda Mimar Sinanspor ile Gençlerbirliği, İtfaiye Sahası'nda ise Vefaspor ile Osmancık Kandiberspor karşı karşıya gelecek.

(Rifat KARA)



Bayat Belediyespor Futsal Ligi hayallerine veda etti

Nevşehir'de düzenlenen Futsal Ligi ön eleme müsabakalarında Çorum temsilcisi Bayat Belediyespor grupta oynadığı 3 maçı da kaybederek elendi.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 2025-2026 sezonu Futsal Ligi ön eleme maçları Nevşehir'de sona erdi. A grubunda yer alan

Çorum temsilcisi Bayat Belediyespor ilk maçında Van temsilcisi TUŞBA GMSK'ye 6-1 mağlup oldu. İkinci maçında İstanbul temsilcisi İFA'ya da 9-2 mağlup olan Bayat Belediyespor üçüncü gün maçında ise Afyon'a 6-1 yenilerek Futsal Ligi'ne yükselme hayallerine veda etti. (Rifat KARA)

Yıllık en yüksek reel getiri külçe altında oldu

Türkiye’de aylık en yüksek reel getiri, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirildiğinde ise yüzde 7,45 oranlarıyla külçe altında gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), San-sun Bölge Müdürlüğü Ocak ayı Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları’nı açıkladı. Buna göre, aylık en yüksek reel getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile yüzde 9,72, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile ise yüzde 7,45 oranlarıyla külçe altında gerçekleşti.

Yİ-ÜFE ile; yatırım araçlarından, BIST 100 endeksi yüzde 9,50, Devlet İç Borçlanma Senetleri (DİBS) yüzde 1,93 ve mevduat faizi (brüt) yüzde 0,31 oranında yatırımcısına reel getiri sağlarken; Euro yüzde 1,18 ve Amerikan Doları yüzde 1,39 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile ise BIST 100 endeksi yüzde 7,23 oranında yatırımcısına reel getiri sağlarken; DİBS yüzde 0,18, mevduat faizi (brüt) yüzde 1,76, Euro yüzde 3,22 ve Amerikan Doları yüzde 3,43 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi.

Külçe altın, üç aylık değerlendirmede; Yİ-ÜFE ile yüzde 13,37, TÜFE ile ise yüzde



10,84 oranlarında yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı oldu. Aynı dönemde Amerikan Doları, Yİ-ÜFE ile indirildiğinde yüzde 0,92, TÜFE ile ise yüzde 3,14 ile yatırımcısına en çok kaybettiren yatırım aracı oldu.

Altı aylık değerlendirmeye göre külçe altın; Yİ-ÜFE ile yüzde 40,16, TÜFE ile ise yüzde 35,44 oranlarında yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı olurken; aynı dönemde Amerikan Doları Yİ-ÜFE ile yüzde 3,50, TÜFE ile ise yüzde 6,75 oranlarında yatırımcısına en çok kaybettiren yatırım aracı oldu.

YILLIK GETİRİDE ALTIN ŞAMPİYON
Yıllık değerlendirmede en yüksek reel

getiri külçe altında gerçekleşti. Finansal yatırım araçları yıllık olarak değerlendirildiğinde külçe altın; Yİ-ÜFE ile yüzde 70,97, TÜFE ile ise yüzde 66,41 oranlarında yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı oldu.

Yıllık değerlendirmede, Yİ-ÜFE ile; yatırım araçlarından Euro yüzde 8,37, mevduat faizi (brüt) yüzde 7,24 ve DİBS yüzde 6,10 oranlarında yatırımcısına

na reel getiri sağlarken; BIST 100 endeksi yüzde 0,51 ve Amerikan Doları yüzde 4,39 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile ise Euro yüzde 5,49, mevduat faizi (brüt) yüzde 4,39 ve DİBS yüzde 3,28 oranlarında yatırımcısına reel getiri sağlarken; BIST 100 endeksi yüzde 3,16 ve Amerikan Doları yüzde 6,93 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. (Haber Merkezi)

Neriman Nayman hayatını kaybetti

Çorum merkeze bağlı Sazak Köyü’nden Neriman Nayman, hayatını kaybetti.

Muharrem Nayman’ın eşi, Koray ve İbrahim Nayman’ın anneleri Neriman Nayman vefat etti. Merhumenin cenazesi bugün saat



Neriman Nayman

12.00’de Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesi’nde düzenlenecek Hakka yürüme erkânının ardından Sazak Köyü’nde toprağa verilecek.

ÇORUM HABER merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine sabır ve başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

YİTİK

Çorum Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu elektronik teknolojisi bölümünden aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Geçersizdir.

Ramazan Kaan Demir

Duran oğlu, 1999 Çorum’Uğurludağ doğumlu

Ç.H.258

BAY-BAYAN ELEMENLAR ALINACAKTIR

Firmamız bünyesinde çalıştırılmak üzere Argon (TIG) kaynağı ve lazer kaynağı bilen bay-bayan usta ve kalfa aranıyor. Tercihen paslanmaz değirmen malzemeleri konusunda tecrübeli

AGM TECH İTH. İHR. SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

İletişim Bilgisi: 538 936 25 26

Mimarsinan Mahallesi Ankara Yolu 5. Cad. No:42 Ç.H.212

ŞEHİR İÇİ VE ŞEHİRLER ARASI NAKLİYE İŞİ YAPILIR



0536 978 27 92

Palabıyık Köyü’nün gecesi bu akşam

Çorum merkeze bağlı Büyük Palabıyık Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği tarafından “Birlik ve Dayanışma Gecesi” düzenlenecek.

Gülyüz Düğün Salonu’nda bugün (14 Şubat 2026 Cumartesi günü) saat 19.00’da gerçekleşecek geceye sevilen sanatçı Ercan Papur katılacak.

Büyük Palabıyık Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Sami Toprak, Yönetim Kurulu Üyeleri; Ceyhan Toprak, Hasan Aşkın, Ali Tekin ve Ercan Güçlü’nün organizesi ile düzenlenen gecede; merhum Halk Ozan Abdullah Papur’un oğlu sanatçı Ercan Papur, türkü ziyafeti sunacak.

Demek yöneticileri geceye tüm köy halkını ve Çorumluları davet etti.

Etkinliğin davetiye leni, demek yönetiminde temin edilebilecek. (Haber Merkezi)



Ercan Papur



Büyük Palabıyık Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği tüm vatandaşları geceye davet etti.



T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

SATIŞ SALONUNDA GERÇEKLEŞEN GÜNLÜK FİYAT BÜLTENİ

Akkent Mh. 1. Gimat Sk. Ticaret Borsası Kompleksi ÇORUM

Tel: 0364 224 09 50 - 0364 224 76 37 - 0364 224 25 68 Fax: 0364 212 46 70

(12.02.2026)

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
TRİTİKALE	₺13,250	₺13,250	₺13,250	9.000	1
EKMEKLİK BUĞDAY	₺13,900	₺13,900	₺13,900	1.500	1
ARPA	₺13,230	₺13,350	₺13,277	14.000	3
Total Tona				24.500	

İHALE PANOSU... İHALE PANOSU... İHALE PANOSU... İHALE PANOSU...

16 ŞUBAT 2026

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Hoş Geldin Bebek Satış Alınacaktır

Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Adres : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum

Dosya No : 2026/109915

Saa : 10.00 Basın No : 2386533

ÇORUM ÖZEL İDARESİ PLAN PROJELATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Çorum Merkez Uzunlar Mahallesi 12 Derslikli İrinye İlkokulu Yapımı İş

Yer : Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreterlik İhale Salonu

Adres : Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. No:167 Çorum

Dosya No : 2026/91251

Saa : 10.30 Basın No : 2383793

ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Medikal Gaz Satın Alınacaktır

Yer : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu

Adres : Bahçelievler Mah. Çamlık Cd. No:3

Dosya No : 2026/83155

Saa : 10.00 Basın No : 2385401

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Araç Kiralama Hizmeti Alınacaktır

Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Adres : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum

Dosya No : 2026/132007

Saa : 10.30 Basın No : 2391770

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Evde Bakım Hizmeti Alınacaktır

Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Adres : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum

Dosya No : 2026/112535

Saa : 11.00 Basın No : 2387190

20 ŞUBAT 2026

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİYOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Spiral Sarımlı HDPE Boru ve Kornege Boru Satın Alınacaktır

Yer : Çorum İl Özel İdaresi Yol Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Adres : Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. No:167 Çorum

Dosya No : 2026/152224

Saa : 10.00 Basın No : 2291385

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Araç ve İş Makinesi Kiralama Hizmeti Alınacaktır

Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Adres : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum

Dosya No : 2026/126971

Saa : 10.00 Basın No : 2389620

24 ŞUBAT 2026

TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Bina İşleri Yapılacaktır

Yer : Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü İhale ve İhale Salonu

Adres : Ayvalı Mah. Afra Cad. No:1A Dolunay AVM Keçiören/Ankara

Dosya No : 2026/2193120

Saa : 10.00 Basın No : 2397416

26 ŞUBAT 2026

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Ağ ve Sistem Odası Malzeme Alınacaktır

Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Adres : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum

Dosya No : 2026/172075

Saa : 10.00 Basın No : 2392821

ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Bağlı Sağlık Tevsihine Medikal Vakum Pompası, Otonatik Kapılar İçin Boy Fotoresi ve Prizmatik Galvenizli Yangın Deposu Alımı

Yer : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu

Adres : Bahçelievler Mah. Çamlık Cd. No:3

Dosya No : 2026/184155

Saa : 10.00 Basın No : 2394456

27 ŞUBAT 2026

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Futbol Sahası İşleri Yapılacaktır

Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Adres : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum

Dosya No : 2026/188379

Saa : 10.30 Basın No : 2394201

03 MART 2026

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Araç Kiralama Hizmeti Alınacaktır

Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Adres : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum

Dosya No : 2026/203265

Saa : 10.00 Basın No : 2395604

05 MART 2026

ÇORUM ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Konu : Araç Kiralama Hizmeti Alınacaktır

Yer : Yeni Hizmet Binası İhale Salonu

Adres : Mimar Sinan Mah. Fevzi Çakmak Cad. No: 2 Çorum

Dosya No : 2026/94734

Saa : 10.30 Basın No : 2391266

10 MART 2026

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Otopis Satın Alınacaktır

Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Adres : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum

Dosya No : 2026/224949

Saa : 10.00 Basın No : 2397762

ÇORUM HABER

siyasi bağımsız gazete

14 ŞUBAT 2026 CUMARTESİ

YIL: 41 - SAYI: 12064

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN
PAZAR DIŞINDA HERGÜN ÇIKAR

YAYIMLAYAN:

Baytaş Basım Yayım ve Ticaret A.Ş.
adına Yönetim Kurulu Başkanı
Orhan ÖZSARAÇOĞLU

İMTİYAZ SAHİBİ: Hülya YOLYAPAR

KURUCUSU, BAŞYAZARI

ve ŞİRKET GENEL MÜDÜRÜ:

Mehmet YOLYAPAR

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:

Taner ŞİMŞEK

HABER MÜDÜRÜ: **Volkan SINAYUÇ**

SPOR MÜDÜRÜ: **Hüseyin AŞKIN**

SAYFA DÜZENİ:

ÇORUM HABER TESİSLERİ

YÖNETİM YERİ:

2. Gazi Sk. 4/E 19200 ÇORUM

Santral (Tel & Faks): (0364) 213 34 00

Halkla İlişkiler: 213 79 81

BASKI:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş. - Saray Osmangazi Mh.
Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar - ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

DAĞITIM:

Çağrı Dağıtım - Ahmet Şener
(Türkuvaz Dağıtım)

GAZETE SATIŞ FİYATI: 7 TL (KDV Dahil)

ABONE: Kent içi: Yıllık 1750, 6 Aylık 900 TL

Yurt içi: Yıllık 2000, 6 Aylık 1100 TL

Yurt dışı: Yıllık 300 Euro

E-TEBLİGAT ADRESİ (UETS):

25999-04879-64635

KURUMSAL E-POSTA

iletisim@corumhaber.net

haber@corumhaber.net

Özel ilan-reklam:(Sütun/Cm) 40 TL+ KDV
Vefat, teşekkür kutlama vb. mesajlar (4 sütun/10 cm. maktu): 500TL
İhale ilanları (maktu): 1000TL
Satılık, yitlik, eleman arama vb. ilanları (2 sütun/5 cm. maktu): 200TL
Tam sayfa ilan-reklam: 4000 TL (Yarım sayfa 2000 TL, çeyrek 1000 TL)
Tam sayfa renkli ilan-reklam: 7000 TL (Yarım sayfa 3500 TL, çeyrek 1800 TL)



Ruhsuzlar: 2-3

STAT: Çorum Şehir
HAKEMLER: Reşat Onur Coşkunes **, Kürşathan Akın ***, Azad İlhan ***

4.HAKEM: Emre Küçük

ARCA ÇORUM FK: Hasan Hüseyin *, Üzeyir *, Yusuf Erdoğan *, Arda Hilmi *, Sinan *, Pedrinho * (Dk. 81 Aleksic *), Oğuz * (Dk. 46 Samudio *) Serdar * (Dk. 88 Atakan Akkaynak), Thiam **, Fredy *, Burak Çoban ** (Dk.70 Ferhat *)

YEDEKLER: Ahmet Said, Ahmet Ildız, Attamah, Cemali, Efe, Zubairu

TEKNİK DİREKTÖR: Hüseyin Eroğlu

İSTANBULSPOR: Alp **, Duran * (Dk.61 Araujo **), Yunus **, Fatih **, Emrecan **, Vorobjovas **, Mamadou ** (Dk. 88 Turan Deniz), Sambissa ** (Dk. 61 Özcan *), Krstovski ** (Dk. 70 Mustafa **), Muhammed Mert ** (Dk. 61 Elvin Mendo) * Yusuf Ali **

YEDEKLER: Mucahit, Cham, Fahri Kerem, Ömer Faruk, İsa

TEKNİK DİREKTÖR: Barış Kanbak

GOLLER: Dk. 26 Krstovski, Dk. 78 ve 90+7 (penaltıdan) Araujo (İstanbulspor), Dk. 48 Burak, Dk. 53 Thiam (Arca Çorum FK)

SARI KARTLAR: Sinan, Serdar, Atakan Akkaynak, Arda Hilmi, Thiam (Arca Çorum FK)

Van'dan 3-1'lik yenilgiyle dönen Arca Çorum FK, bu kez sahasında İstanbulspor'dan 3 yiyerek Süper Lig yolunda çok kritik bir kayıp daha yaşadı. Konuk takıma galibiyeti getiren golleri 26'da Krstovski, 78 ve 90+7'de penaltıdan Araujo atarken, yine şampiyonluk ruhundan uzak bir görüntüde olan Arca Çorum FK'nın golleri 48'de Burak Çoban ve 53'te Thiam'dan geldi.

Süper Lig'e yükselme mücadelesi veren Arca Çorum FK, 25.hafta maçında konuk ettiği İstanbulspor'a 3-2 yenilerek çok kritik bir kayıp daha yaşayarak önemli bir yara daha aldı.

Çorum Şehir Stadı'nda oynanan ve İzmir bölgesi üst klasman hakemlerinden Reşat Onur Coşkunes'in yönettiği maçta teknik direktör Hüseyin Eroğlu rotasyonlu bir kadroyu

sahaya sürdü. Sahaya mutlak galibiyet parolasıyla çıkan Arca Çorum FK ilk yarının genelinde topa daha çok sahip olmasına rağmen gol yollarında etkili olamadı. Buna karşılık hızlı hücumlarla golü düşünün İstanbulspor 26.dakikada Krstovski ile go-

lü buldu.

Yenik duruma düşükten sonra taklarını sıkılaştıran Arca Çorum FK istediği golü bulamayınca soyunma odasına 1-0 geride gitti.

Arca Çorum FK ikinci yarıya Oğuz'un yerine Samudio değişikliği ile başlarken, İstanbulspor ilk yarıdaki kadrosuyla devreye başladı.

İkinci yarıya etkili başlayan Arca Çorum FK, 48'de köşe vuruşu organizasyonunda Burak Çoban'la beraberlik golünü bulurken, 5 dakika sonra bu kez Thiam sahneye çıkıp kafayla takımı 2-1 öne geçirdi.

İlerleyen dakikalarda İstanbulspor daha fazla risk alıp Arca Çorum FK kalesinde beraberlik

golünü aradı. 74.dakikada Sinan'ın yaptırdığı penaltı vuruşunu 78'de kullanan Araujo'nun vuruşunu kaleci Hasan Hüseyin çıkartmasına rağmen dönen topu tamamlayan Araujo skora denge getirdi.

Son dakikalarda iki takım da skoru lehine çevirmeye çalışırken, 90+4'te Arda Hilmi'nin ceza sahasında, topsuz alanda rakibine yaptığı gereksiz hareket nedeniyle İstanbulspor penaltı kazandı. 90+7'de atışı kullanan Araujo topu ağlara gönderince İstanbulspor sahadan 3-2 galip ayrıldı.

Bu sezon evinde ilk kez yenilen Arca Çorum FK 41 puanda kalırken, İstanbulspor puanını 35'e yükseltti. (Hüseyin AŞKIN)



Arca Çorum FK, yine beklenen futbolu sergileyemedi.

"Eroğlu istifa"

Arca Çorum FK, İstanbulspor karşısında beklenmedik bir yenilgi alırken, karşılaşma sonunda teknik direktör Hüseyin Eroğlu tepkilerin odak noktasındaydı. Hakemin bitiş düdüğünden sonra Çorum

Şehir Stadı'nın tribünlerinden "Eroğlu istifa" sesleri yükseldi. Öte yandan, Arca Çorum FK yönetiminin kötü gidişat karşısında artık bir takım radikal kararlar alması bekleniyor. (Hüseyin AŞKIN)



Arca Çorum FK, Süper Lig yolunda çok ciddi bir yara aldı.

Kadroda rotasyon

Arca Çorum FK Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, dep-lasmanda alınan 3-1'lik Vanspor yenilgisi sonrası ilk 11'de rotasyona gitti.

Deneyimli teknik adam, İstanbulspor karşısında, Vanspor maçındaki ilk 11'den 1'i zorunlu 4 değişiklik yaptı. Kırmızı kart cezasılı olan Sehic'in yerine eldivenleri bahis cezası biten Hasan Hüseyin'e veren teknik patron Hüseyin Eroğlu, Erkan, Attamah ve Ahmet Ildız'ı da keserken, bu futbolcuların yerine Arda Hilmi, Oğuz ve Burak Çoban'ı görevlendirdi. (Hüseyin AŞKIN)



Arca Çorum FK'nın Angolalı 10 numarası Fredy, İstanbulspor'un kaptanı Vorobjovas'la ikili mücadelede...

Evde ilk yenilgi

Arca Çorum FK, bu sezon sahasındaki ilk yenilgisini İstanbulspor'a karşı aldı.

En son, geçen sezonun 28.haftasında ko-

nuk ettiği Boluspor'a 2-0 yenilen Arca Çorum FK, bu mağlubiyetin ardından Çorum'da ilk kez İstanbulspor'a 3-2 kaybetti.



Burak Çoban, Çorum FK formasıyla ilk golünü attı.

Serdar cezalı!

İstanbulspor maçı öncesinde 3 sarı kartla ceza sınırında bulunan futbolculardan Serdar Gürler cezalı duruma düştü.

Maça ilk 11'de başlayan Serdar Gürler, hake-min düdüğünden sonra tepki için topa vurduğu için sarı kart gördü. Deneyimli futbolcu bu kartla birlikte cezalı duruma düştüğü için Çarşamba günü Serikspor maçında forma giyemeyecek. (Hüseyin AŞKIN)



TOPLU SONUÇLAR

Arca Çorum FK-İstanbulspor.....	2-3
İğdır FK-Ümraniyespor.....	1-1
Boluspor-Hatayspor.....	4-1
Esenler Erokspor-Manisa FK.....	3-1

TRENDYOL 1.LİG PUAN CETVELİ

TAKIMLAR:	O	G	B	M	A	Y	P
1 Esenler Erok	25	14	8	3	58	21	50
2 Amed Sportif	24	15	4	5	53	28	49
3 Erzurumspor	24	13	9	2	44	18	48
4 Bodrum FK	24	12	6	6	49	20	42
5 A.Çorum FK	25	12	5	8	38	29	41
6 Pendikspor	24	10	9	5	34	21	39
7 Boluspor	25	11	5	9	45	33	38
8 İğdır FK	25	10	8	7	34	33	38
9 Keçiörengücü	24	9	9	6	46	28	36
10 Bandırmaspor	24	10	6	8	32	25	36
11 İstanbulspor	25	8	11	6	34	35	35
12 Vanspor	24	9	7	8	33	24	34
13 Manisa FK	25	9	7	9	37	37	34
14 Sivasspor	24	7	9	8	27	24	30
15 Sarıyer	24	9	3	12	24	32	30
16 Ümraniyespor	25	8	5	12	28	32	29
17 Serikspor	24	7	5	12	24	46	26
18 Sakaryaspor	24	6	5	13	32	45	23
19 Hatayspor	25	0	7	18	19	68	7
20 Adana Demir	24	0	2	22	15	107	-40

* Adana Demirspor'un 42 puanı silindi.
* İlk 2 takım direkt Süper Lig'e çıkar.
* Normal sezonu 3, 4, 5, 6 ve 7.sırada bitiren takımlar Play-Off'a kalır.
* Normal sezonu 3. sırada bitiren takım direkt play-off finaline yükselir.
* Son 5 sırayı alan takımlar 2.Lig'e düşer.

HAFTANIN MAÇLARI

14 SUBAT CUMARTESİ

13.30 Erzurumspor-Adana Demirspor

13.30 Bandırmaspor-Serikspor

16.00 Sivasspor-Vanspor

19.00 Bodrum FK-Keçiörengücü

15 SUBAT PAZAR

16.00 Amed Sportif-Sakaryaspor

19.00 Pendikspor-Sarıyer

Erkan Kaş kadro dışı!



Erkan Kaş

Süper Lig'e yükselme mücadelesi veren Arca Çorum FK'da stüpmiz birgelişme yaşandı. Deneyimli sol bek Erkan Kaş'ın kadro dışı bırakıldığı öğrenildi.

Bu sezon beklenen performansı bir türlü sergileyemeyen Erkan Kaş'ın, hafta içerisinde yapılan taktik çalışmada, yedek kadroda görevlendirilmesi üzerine gösterdiği tepki nedeniyle, teknik heyetin raporu doğrultusunda kadro dışı bırakıldığı bilgisine ulaşıldı.

23 MAÇTA OYNADI

Arca Çorum FK'daki 4.sezonunu geçiren 35 yaşındaki Erkan Kaş bu sezon 23 lig maçında 1.882 dakika süre alırken, gol ya da asist üretmedi. Öte yandan, 25 ya-

şındaki sağ bek Kerem Kalafat da teknik direktör Hüseyin Eroğlu tarafından İstanbulspor maçının kadrosuna alınmadı. (Hüseyin AŞKIN)



Kerem Kalafat

Süper Lig hayallerine darbe

Arca Çorum FK, favorisi ve ev sahibi olduğu maçta İstanbulspor'a 3-2 yenilerek Süper Lig yolunda önemli bir darbe daha aldı. Acemice yapılan bireysel hatalar yenilgiye zemin hazırladı.



Arca Çorum FK'nın deneyimli oyuncusu Yusuf Erdoğan sol bek oynadı.

Trendyol Türkiye 1. Futbol Ligi'nden Süper Lig'e yükselme mücadelesi veren Arca Çorum FK, evinde ligin vasat takımlarından İstanbulspor'a 3-2 yenilerek çok kritik bir yara aldı.

İlk yarıyı 1-0 geride kapatan Arca Çorum FK ikinci yarıya hızlı başlayıp Burak Çoban ve Thiam'la 5 dakikada bulduğu gollerle 2-1 öne geçerken, son bölümlerde acemice yapılan iki penaltı sonucu yediği gollerle 3-2 yenildi.

MAÇTAN DAKİKALAR
DAKİKA 9: Arca Çorum FK atağında, soldan ceza sahasına giren Fredy'nin ortasında Thiam kafayı vuramadı.

DAKİKA 19: Soldan gelişen Arca Çorum FK atağında, Yusuf ortladı, kaleci Alp boşa çıktı ancak Serdar yakın mesafeden zor bir kafa vuruşu yaptı, üstten aut.

DAKİKA 21: Sağdan gelişen Arca Çorum FK atağında, Üzeyir ortladı, Burak'ın göğsüyle indirdiği topu ceza yayından Fredy kaleye vurdu, üstten aut.

DAKİKA 26 GOL! İstanbulspor golü buldu. Soldan çizgiye inen Yusuf Ali'nin yerden ön direğe çıkarttığı topa Ço-

rum FK'nın deneyimli stoperi Sinan'la birlikte hamle yapan Krstovski'nin vuruşunda top ağlarla buluştu: 0-1.

DAKİKA 36: Arca Çorum FK atağında, Oğuz ceza yayının sağındaki boşluktan sert vurdu, kaleci Alp sağına gelen topa uzanıp kornere çeldi.

DAKİKA 48: GO-OOLL! Beraberlik golü geldi. Sağdan Fredy'nin kullandığı köşe vuruşundan ceza sahasına yapılan ortada hava topu

çevirdi, kaleci Alp'ten seken topu penaltı noktasının gerisinden Burak Çoban gelişine bir vuruşla ağlara yolladı: 1-1.

DAKİKA 53: GO-OOLL! Arca Çorum FK öne geçti. Sağdan Serdar Güler'in ortasında arka direkte Thiam altı pas içerisinden kafayı vurdu: 2-1.

DAKİKA 78: GOL! 74.dakikada İstanbulspor penaltı kazandı. Köşe vuruşundan ceza sahasına yapılan ortada hava topu

mücadelesinde Sinan Osmanoglu'nun İstanbulsporlu Emre Can'a yaptığı müdahale sonrası VAR'dan gelen tavsiye üzerine pozisyonu izleyen Reşat Onur Coşkunse penaltı noktasını gösterdi. 78'de atışı kullanan Araujo'nun vuruşunda kaleci Hasan Hüseyin gole izin vermedi, dönen topu Araujo tamamladı: 2-2.

DAKİKA 86: Arca Çorum FK net fırsatıtan yararlanamadı. Sağdan

Üzeyir'in ortasından gelen topa altı pasta Thiam kafayı vurdu, yandan aut.

DAKİKA 90+7: GOL! İstanbulspor üçüncü golü buldu. 90+4'te, topsuz alanda, ceza sahası içerisinde Arda Hilmi'nin Mustafa'ya omuz atması üzerine VAR'dan izleme tavsiyesi geldi. Pozisyonu izleyen Reşat Onur Coşkunse ikinci kez penaltı noktasını gösterdi. 90+7'de atışı kullanan Araujo bu kez ters köşe yaptı: 2-3.



İstanbulspor ilk yarıyı 26.dakikada Krstovski'nin attığı golle 1-0 önde tamamladı.

Ergün Penbe iki hafta önce ayrıldığı Uşak'a geri döndü

Arca Çorum FK'nın eski teknik direktörlerinden Ergün Penbe'nin, 28 Ocak'ta istifa ettiği 3.Lig ekibi Uşakspor'a geri döndüğü belirtildi.

Penbe, 28 Ocak'ta yaptığı açıklamada Uşakspor'dan ayrıldığını açıklarken, 3.Lig 2.Grup'ta mücadele eden Kırkkale temsilcisi Hacettepe A.Ş. Türk Metal 1963 Spor'un başına geçmişti. Deneyimli teknik adam, Hacettepe'nin başında 2 maç çıkarken, 1 beraberlik, 1 yenilgi aldı. Galibiyet sevinci

yaşayamadığı Hacettepe'den ayrılan Ergün Penbe'nin önceki takım Uşakspor'la anlaşığı kaydedildi.

Penbe'nin, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın kardeşi ve Uşakspor Sportif Direktörü Mustafa Yalım ile yaşadığı sorun nedeniyle Uşakspor'dan ayrıldı. Ankara'da Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'la yaptığı görüşmenin ardından Hacettepe'den ayrılıp Uşakspor'a geri döndüğü ifade edildi. (Hüseyin AŞKIN)

Ergün Penbe 2 hafta sonra Uşakspor'a geri döndü.



Hasan Hüseyin Akınay

H. Hüseyin 183, Arda 95 gün sonra formasına kavuştu

Arca Çorum FK'da, 3'er aylık bahis cezaları tamamlanan kaleci Hasan Hüseyin Akınay, bu sezon en son 22 Ağustos'ta Sarıyer'le oynanan maçta ilk 11'de yer alırken, Arda Hilmi Şengül ise 9 Kasım'daki Iğdır FK maçında ilk 11'de yer aldılar.

Kırmızı kart cezasılı

olan Şehic'in yerine kaleye geçen Hasan Hüseyin Akınay, bu sezon en son 22 Ağustos'ta Sarıyer'le oynanan maçta ilk 11'de yer alırken, Arda Hilmi Şengül ise 9 Kasım'daki Iğdır FK maçında ilk 11'de forma giymişti. (Hüseyin AŞKIN)



Arda Hilmi Şengül



Mustafa Soley



İbrahim Şehic



Mehmet Aktürk

Üç Çorum FK'lıya ceza!

Arca Çorum FK'nın geçen hafta Vanspor'a deplasmanda 3-1 yenildiği maçla ilgili olarak Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edilen Mustafa Soley, Mehmet Aktürk ve İbrahim Şehic'in cezaları belli oldu.

PFDK, maçın hakemine yönelik "sportmenliğe aykırı hareketi" nedeniyle Arca Çorum FK Sportif Direktörü Mustafa Soley'i 1 resmi maçta yedek kulübesi ve soyunma odasına giriş yasağı cezasının yanı sıra 40.000 lira para cezasına çarptırdı. Soley'in cezası dün akşamki İstanbulspor maçıyla birlikte bitti.

Vanspor maçının 90+7.dakikasında çift sarıdan kırmızı kart gören ve hake me yönelik "sportmenliğe aykırı hareketi" nedeniyle PFDK'ya sevk edilen Bosnalı kaleci İbrahim Şehic'e 40.000 lira para cezası verildi.

Arca Çorum FK antrenörü Mehmet Aktürk'e ise iki ayrı disiplin ihlallinden dolayı ceza verildi. PFDK, akredite edilmediği alanda bulunmasından dolayı "talimatlara aykırı hareketi" nedeniyle 20.000 lira para cezası kestiği Mehmet Aktürk'e hakeme yönelik "sportmenliğe aykırı hareketi" nedeniyle de 15 gün hak mahrumiyeti cezası verdi. (Hüseyin AŞKIN)

Çorum FK'dan 3 görevli bahis nedeniyle Ceza Kurulu'nda

Türkiye Futbol Federasyonu'nca (PFDK) yürütülen bahis soruşturması kapsamında son 5 yılda Profesyonel Liglerde "Fizyoterapist, Psikolojik Performans Danışmanı, Masör, Malzemeci, Tercüman, Doktor ve Beslenme Uzmanı" olarak görev yapmış olan ve bahis oynadığı tespit edilen toplam 510 görevli Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edildi.

PFDK'ya sevk edilen isimler arasında Arca Çorum FK'da masör olarak görev yapan Emin Kars, tercüman İbrahim Emiroğlu ve malzemeci Veli Yücel de bulunuyor. Bu isimler, Futbol Disiplin Talimatı'nın 57. maddesi uyarınca 13.02.2026 tarihinden itibaren tedbirli olarak PFDK'ya sevk edildi. (Hüseyin AŞKIN)



Hasan Ege (sağ başta) maça ilk 11'de başladı.

U18 Milliler Lüksemburg'dan rövanşı aldı



Hasan Ege Akdoğan

Hasan Ege Akdoğan 80 dakika oynadı

Mart ayında UEFA Avrupa Şampiyonası B Ligi 1. Tur maçları oynayacak olan U18 Futbol Millî Takımımız, özel maçta ikinci kez karşılaştığı Lüksemburg'u 1-0 mağlup etti.

Lüksemburg'daki Stade Am Dietchen'da oynanan maça, Ankara Demirspor'da kiralık olan Arca Çorum FK'nın genç golcüsü Hasan Ege Akdoğan ilk 11'de başladı.

Genç golcü, 80.dakikada yerini Galatasaraylı Çağrı Hakan Balta'ya bıraktı. Millî Takımımız, oldukça çekişmeli geçen maçı 90. dakikada Boran Eligüzel'in attığı golle 1-0 kazandı.

Lüksemburg'la 10 Şubat'ta da karşılaşan Türkiye 2-1 yenilirken, Hasan Ege Akdoğan 69.dakikada Çağrı Hakan Balta'nın yerine oyuna girmişti. (Hüseyin AŞKIN)

KUTLAMA

Çorum'umuzun 6 Kasım 2018 - 9 Ağustos 2023 tarihleri arasındaki
çok değerli Valisi, son Erzurum Valisi,
seçkin idareci, mümtaz insan



Sayın **Mustafa**
ÇİFTÇİ'yi

İçişleri Bakanlığı'na atanması
ve görevine başlaması nedeniyle yürekten kutluyor,
başarı ve esenlik dileklerimi sunuyorum.

M. Ali DOĞAN

Doğan Jeotermal ve Hattuşa
Termal A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı